
Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

4411 APOYO ECONOMICO X PABLO GOMEZ BUSTOS GOBP740224HTSMSB04 2,602.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUIS GAMEZ WALLE GAWL680621HTSMLS05 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN ALANIS PEREZ AAPJ520330HTSLRN04 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SERVANDO SANCHEZ VILLANUEVA SAVS53221HTSNLV06 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CARITINA ZAPATA BARRON ZABC400306MTSPRR07 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MINERVA VILLANUEVA MONTELONGO VIMM670618MTSLNN07 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROSA NELY SALAZAR VILLANUEVA SAVR850813MTSLLS08 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X TOMAS SIFUENTES SILVA SIST520416HTSFLM09 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JULIAN CASTRO CERVANTES CACJ700619HTSSLR02 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IGNACIA CAMPA HERNANDEZ CAHI610201MTSMRG04 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GUADALUPE INFANTE CAMACHO IACG860129MTSNMD00 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO MONITA ESCOBAR MOEA520612HTSNSN05 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUCIA ALANIS SALAZAR AASL381215MTSLLC01 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DANIEL GALLEGOS VILLANUEVA GAVD750818HTSLLN04 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARTIN GUTIERREZ ESCOBAR MARTIN GUEM680223HTSTSR04 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NORALBA ZUÑIGA GOMEZ ZUGN810610MTSXMR01 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X J JESUS PEREZ CASTILLO PECJ581201HTSRSS07 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITO SIFUENTES SALAZAR SISM541230HTSFLR09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SILVERIO CARREON DORANTE CADS690906HTSRRL02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EFRAIN CARDENAS VILLANUEVA CAVE571023HTSRLF03 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FRANCISCO CARDENAS VILLANUEVA CAVF530402HTSRLR08 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTIOCO MONITA VILLANUEVA MOVA631014HTSNLN06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANACLETO VILLANUEVA MALDONADO VIMA600423HTSLLN03 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARTIN DIAZ CRUZ CRUZ DICM851122HTSZRR04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GALDINO CORDOVA ALANIS COAG420418HTSRLL04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ELVIRA CERVANTES CERVANTES CECE500125MTSRRL03 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X OLEGARIO PEREZ SANCHEZ PESO670306HTSRNL06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MATIAS RIOS LUMBRERAS RILM700225HTSSMT06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RAMONA SIFUENTES VILLANUEVA SIVR740831MTSFLM08 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ESCOBAR VILLANUEVA EOVJ550918HTSSLS04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FELIX RUIZ MUÑOZ RUMF491125HTSZXL02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ CAMACHO GOCA851101MTSMMN09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRAULIO LOPEZ CHAVIRA LOCB500326HTSPHR01 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MIQUEAS ESTRADA MATA EAMM761015HTSSTQ007 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO CAMACHO BAEZ CABA580613HTSMZN06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANDRES JERONIMO WALLE JEWA661130HTSRLN04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ESCOBAR VILLANUEVA EOVJ550918HTSSLS04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE CAMACHO HERRERA CAHJ540824HTSMRS02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JULIAN CASTRO CERVANTES CACJ700619HTSSLR02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EVA MONTELONGO ZAPATA MOZE600103MTSNPV06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RICARDO CATARINO ROBLEDO  RORC460830HTSBCT00 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X AQUILINO VILLANUEVA LUGO VILA860129HTSLGQ02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRISEIDA MENDOZA JUAREZ MEJB940324MTSNRR09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EFRAIN CARDENAS VILLANUEVA CAVE571023HTSRLF03 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CESAR BARRON ALVAREZ BAAC770702HTSRLS05 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BEATRIZ ADRIANA PERALES SANCHEZ PESB980322MTSRNT02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ERENDIRA CAMPA VARGAS CAVE860505MTSMRR06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE BARRIGAN ORTIZ BAOJ640301HTSRRS00 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CORDOVA SALAZAR TERESA COST530518MTSRLR01 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA NIEVES ARAUJO HERNANDEZ AAHN740805MTSRRV02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MAYRA CASTRO RODRIGUEZ CARM790906MTSSDY06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SOFIA CASTILLO BECERRA CABS910326MTSSCF09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ARIEL CHARLES ALVAREZ CAAA650803HTSSHLR07 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LEOVIGILIO SALAZAR VAZQUEZ SAVL730228HTSLZV05 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ELIZABETH SANCHEZ COLORADO SACE790415MTSNLL00 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X TERESA CORDOVA SALAZAR COST530518MTSRLR01 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARTIN ESCOBAR SIFUENTES GUEM660223HTSTSR04 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ CAMACHO GOCA851101MTSMMN09 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CARMINA LEONOR MANRIQUEZ CARDENAS MACC780407MTSNRR02 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X YESSENIA CRUZ SALAZAR CUSY900620MTSRLS05 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRAULIO LOPEZ CHAVIRA LOCB500326HTSPHR01 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LAURA ALICIA HERNANDEZ ARAUJO HEAL960116MTSRRR06 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IMELDA ACUÑA VAZQUEZ AUVI650418MTSCZM06 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA ASUNCION ARAUJO HERNANDEZ AAHA790815MTSRRS01 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LAURA ALICIA HERNANDEZ ARAUJO HEAL960116MTSRRR06 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FERNANDO FIDENCIO PEREZ HERNANDEZ PEHF780530HTSRRR04 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SILVERIO VILLANUEVA MONTELONGO VIMS610620HTSLNL08 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X HECTOR SALAZAR VAZQUEZ SAVH741122HTSLZC05 2,400.00$                    
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4411 APOYO ECONOMICO X APOLINAR HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA700410MTSRRP02 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCI GAMEZ SALAZAR GASN000815MTSMLNB5 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIO ALBERTO CHARLES ROSALES CARM750710HTSHSR01 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ANGEL ALONZO CRUZ AOCA070106HTSLRNA1 20,000.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X AQUILINO VILLANUEVA LUGO VILA680129HTSLGQ02 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE SANTIAGO MONTALVO QUIROGA MOQS470725HTSNRN07 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROBERTO RIOS LUMBRERAS RILR610214HTSSMB03 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X HUMBERTO CHARLES ALVAREZ CAAH590320HTSHLM04 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SAMUEL CAMACHO SALAZAR CASS601127HTSMLM05 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRISEIDA MENDOZA JUAREZ MEJB940324MTSNRR09 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN DIEGO REYNA CASTAÑON RECJ611222HTSVSN02 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X OFELIA GUTIERREZ GUXO810614MTSTXF08 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X TOMAS SIFUENTES SILVA SIST520416HTSFLM09 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN SALAZAR BAEZ SABJ531109HTSLZN06 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GILBERTO CHARLES LUMBRERAS CALG630818HTSHML09 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN ALANIS PEREZ AAPJ520330HTSLRN04 1,200.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERMELINDA ARAUJO HERNANDEZ AAHH711028MTSRRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZEFERINO CAMPA MORENO CAMZ420323HTSMRF03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESPERANZA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHE420417MTSRRS06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CIRO LARA CAMACHO LACC640714HTSRMR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CARLOS EFREN CASTAÑON ROBLEEDO CARC841009HTSSSR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERLINDA CAMACHO INFANTE CAIH750125MTSMNR03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA NIEVES ARAUJO HERNANDEZ AAHN740805MTSRRV02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GUADALUPE VARGAS ARAUJO VAAG970713MTSRRD02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA ASUNCION ARAUJO HERNANDEZ AAHA790815MTSRRS01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ELIZABETH SANCHEZ COLORADO SACE790415MTSNLL00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GALDINO CORDOVA ALANIS COAG420418HTSRLL04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X DOMINGA SIFUENTES SALAZAR SISD420119MTSFLM04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARON MATA SALAZAR MASA450701HTSTLR05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRIGIDA RAMIREZ GONZALEZ RAGB751008MVZMNR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EUGENIO LOPEZ CHAVIRA LOCE381115HTSPHG05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZAIDA PATRICIA CORDOVA CASTRO COCZ781125MTSRSD02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AYLIN VANESSA ESCOBAR SIFUENTES EOSA990809MTSSFY07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ELEAZAR LARA CHARLES LACE700823HTSRHL06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EMILY MARCELA ESCOBAR SIFUENTE EOSE011017MTSSFMA0 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOEL CASTAÑON CHARLES CACJ400713HTSSHL07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X TERESA CORDOVA SALAZAR COST530518MTSRLR01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MAURICIA SANCHEZ COLORADO SACM760616MTSNLR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X QUIRINA MATA SALAZAR MASQ550321MTSTLR00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA IGNACIA CASTAÑON RIOS CARI740201MTSSSG06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MAYRA CASTRO RODRIGUEZ CARM790906MTSSDY06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AGRIPIN CASTRO CHARLES CXCA470623HTSSHG03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALFONSO ALANIS SALAZAR AASA261030HTSLLL06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERLINDA DIAZ CRUZ DICH700428MTSZRR29 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GABRIELA ANAHI ROCHA DIAZ RODG061008MTSCZBA4 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ASCENCION DIAZ CRUZ DICA790524HTSZRS03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ROSA CARDENAS VILLANUEVA CAVR670705MTSRLS04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BENITO LARA CAMACHO LACB701127HTSRMN04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AGUSTINA DE LA CRUZ RUIZ CURA700528MTSRZG02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARTHA DE LACRUZ MOLINA CUMM850802MTSRLR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA BERNABE CRUZ CUXB520611MTSRX07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X VICENTA LARA MARTINEZ LAMV500405MTSRRC03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SANTOS DIAZ CRUZ DICS920104HTSZRN03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCY JAQUELY BARRAGAN GARCIA BAGL970417MTSRRC00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NEREYDA SEIDALI BARRON ALANIS BAAN980511MTSRLR05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X OLEGARIO PEREZ SANCHEZ PESO670306HTSRNL06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSEFINA COLORADO PEREZ COPJ530312MTSLRS04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PATRICIA SANCHEZ COLORADO SACP780407MTSNLT08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA RENATA SANCHEZ VILLANUEVA SAVR571112MTSNLN06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRISEIDA MENDOZA JUAREZ MEJB940324MTSNRR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JULIAN BARRON SIFUENTES BASJ470109HTSRFL01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARCOS LUGO PATIÑO LUPM521007HTSGTR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X J ISABEL ALANIS SANCHEZ AASI750708MTSLNS00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CARITINA ZAPATA BARRON ZABC400306MTSPRR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARON LUGO VILLANUEVA LUVA590701HTSGLR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SAVERIANO SANCHEZ VILLANUEVA SAVS530221HTSNLV06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GLORIA PEREZ VARGAS PEVG570421MTSRRL03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ABEL RODRIGUEZ CASTRO ROCA760310HNLDSB03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GILBERTO CHARLES LUMBRERAS CALG630818HTSHML09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EUDOCIO GUEVARA CAMACHO GUCE381102HTSVMD09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X APOLINAR CERVANTES DE LA ROSA CERA350108HTSRSP04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CECILIA CASTILLO BECERRA CABC880604MTSSCC01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AGUSTINA GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA690828MTSTTG00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NORA ALICIA CASTILLO GONZALEZ CAGN800623MTSSNR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA LOURDES VARGAS CORDOVA VACL540211MTSRRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PATRICIA GUADALUPE CAMPA HERNANDEZ CAHP760317MTSMRT06 1,212.00$                    



4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANASTACIO HERNANDEZ MONTALVO HEMA880415HTSRNN08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCIA ROSALES ESTRADA ROEL480625MTSSSC04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DE LOURDES CASTILLO SANCHEZ CASL890921MTSSNR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARMANDO CHAVEZ ARAUJO CAAA860427HTSHRR22 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANGELICA GAMEZ HERNANDEZ GAHA851107MTSMRN06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DE LOS ANGELES ROJAS HERNANDEZ ROHA580303MTSJRN09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LORENZA LARA MARTINEZ LAML52930MTSRRR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ERNESTINA WALLE ROBLEDO WARE570216MTSLBR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA IRMA CASTILLO ALANIS CAAI630216MTSSLR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA DEL PILAR REYES CARDENAS RECP910917MTSYRL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X FRANCISCA GONZALEZ GALLEGOS GOGF460129MTSNLR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANGELICA ISABEL MATA MAXA780305MTSTXN05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRUNA SIFUENTES TORRES SITB541006MTSFRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARTA CORDOVA ROBLEDO CORM721007MTSRSR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X RUPERTA CHARLES RIOS CARR560408MTSHSP11 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRIGIDO ESTRADA JERONIMO EAJB681008HTSSRR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ADELA VARGAS ROJAS VARA680415MTSRJD04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BLANCA ESTELA VARGAS BAUTISTA VABB750629MTSRTL00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA MARTHA RICHO VILLANUEVA RIVM660223MTSCLR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X VERONICA LARA GUTIERREZ LAGV981104MTSRTS03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EMILIA ROBLEDO RICARDO RORE650406MTSBCM07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SANTOS DE LA ROSA HERNANDEZ ROHS530918HTSSRN08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GRISELDA CATETE DELGADO CADG870428MTSTLR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HORTENCIA LOPEZ HERNANDEZ LOHH440425MTSPRR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALMA NELY LUGO ALANIS LUAA930923MTSGLL07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA SIFUENTES SALAZAR SISM490815MTSFLR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X OLIVIA MARIA CERVANTES GUEVARA CEGO840922MTSRVL03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESTRELLITA COMPEAN HERNANDEZ COHE910206MTSMRS11 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GLADIS LILIANA BECERRA CAMPA BECG770715MTSCML00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA BARRON ALVAREZ BAAM740901MTSRLR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LILIANA GUADALUPE CORDOVA HERNANDEZ COHL960310MTSRRL00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GUADALUPE DE LA CRUZ MENDOZA CUMG650315MTSRND07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DEL CARMEN HERNANDEZ BARRON HEBC670716MTSRRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LORENA MONITA GARCIA MOGL951227MMNNRR01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GRISELDA CAMACHO HERNANDEZ CAHG890920MTSMRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRENDA MAHALI FACUNDO FLORES FAFB820611MTSCLR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GERONIMO BECERRA PEREZ BEPG450930HTSCRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GUADALUPE VARGAS CORDOVA VACG520324MTSRRD06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EPIFIANA MARTINEZ RAMIREZ MARE570329MTSRMP05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSE SANTIAGO MONTALVO QUIROGA MOQS470725HTSNRN07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA IGNACIA CASTAÑON RIOS CARI740201MTSSSG06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESMERALDA GUTIERREZ CARDENAS GUCE970130MTSTRS06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA ANTONIA CORDOVA SANCHEZ COSA780613MTSRNN17 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERMELINDA ARAUJO HERNANDEZ AAHH711028MTSRRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X IDALIA GUADALUPE LOPEZ MONTALVO LOMI781129MTSPND08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ROLANDO MALDONADO SIFUENTES MASR750713HTSLRL13 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X TITO SIFUENTES SALAZAR SIST400213HTSFLT04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARTHA ALICA LOPEZ MIRELES LOMM740801MTSPRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ISIDRA ARAUJO HERNANDEZ AAHI670515MTSRRS04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARGARITA TIJANERO ARAUJO TIAM891229MTSNRR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BIVIANA ROSALES CASTILLO ROCB830813MTSSSV01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PAULA ESTRADA RODRIGUEZ EARP500126MTSSDL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CAVJ410511MTSSZS08 CAVJ410511MTSSZS08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X RAMON CASTAÑON CAMPA CACR680507HTSSMM07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZAIDA ANAVELIA AVILA VARGAS AIVZ761016MTSVRD09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NAVO RODRIGUEZ PEREZ ROPN450120HTSDRV05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EZEQUIEL PERALES ESCOBAR PEEE610214HTSRSZ19 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCIANA ESCOBAR BARRON EOBL730107MTSSRC08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LIDIO CAMPA MORENO CAML310803HTSMRD06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JUANA CASTRO HERNANDEZ CAHJ550324MPLSRN03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PAULA CERVANTES DE LA ROSA CERP410618MTSRSL02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ADELINA VILLANUEVA LARA VILA840321MTSLRD00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X VERONICA CAMACHO GUTIERREZ CAGV970601MTSMTR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CANDELARIO JERONIMO WALLE JEWA661130HTSRLN04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JUAN CASTRO RIOS CARJ450510HTSSSN05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AURELIANO CASTRO VARGAS CAVA610723HTSSRR00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GUILLERMINA RODRIGUEZ PEREZ ROPG590418MTSDRL02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LAIZA LAURA CASTILLO GONZALEZ CAGV970601MTSMTR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CECILIA BECERRA CASTILLO BECC661218MTSCSL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SOFIA CASTILLO BECERRA CABS910326MTSSCF09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANASTACIA MONTALVO GONZALEZ MOGA490724MTSNNN01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA GUADALUPE HERNANDEZ GUTIERREZ HEGG461112MTSRRD04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X IRMA RAMONA CARDENAS CAXI620111MJCRXR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA ISABEL ROBLEDO GARCIA ROGI421119MTSBRS13 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X IRMA CAMACHO CERVANTES CACI581224MTSMRR10 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DEL ROSARIO CAMACHO GUTIERREZ CAGR920417MTSMTS02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MIGUEL ANGEL INFANTE JASSO IAJM790809HTSNSG09 1,212.00$                    



4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARGARITO VAZQUEZ CAMACHO VACM570222HTSZMR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANGELICA YANETH CASTRO SALAZAR CASA960912MTSSLN01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA ORALIA CAMACHO ACUÑA CAAO570801MTSMCR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EFRAIN CARDENAS VILLANUEVA CAVE571023HTSRLF03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALFREDO CHARLES ALVAREZ CAAA530112HTSHLL04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALEJANDRA VIANEY CASTILLO MARTINEZ CAMA040923MTSSRLA4 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARIEL CHARLES ALVAREZ CAAA650803HTSSHLR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARTURO PERALES CAMACHO PECA370901HTSRMR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X FRANCISCO ALANIS PEREZ AAPF681126HTSLRR03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MIGUEL ANGEL SANCHEZ CORONADO SACM740929HTSNLG08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCIA ALANIS SALAZAR AASL381215MTSLLC01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EPOLITA VAZQUEZ MALDONADO VAME 551026MTSSLP04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUZ DEL CARME ARAUJO HERNANDEZ AAHL790311MTSRRZ06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALBINA ROSALES ESTRADA ROEA450912MTSSSL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EDGAR NOE ESTRADA ALANIS EAAE921002HTSSLD07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JAIME ESTRADA RIOS EARJ601229HTSSSM09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA ASUNCION ARROYO HERNANDEZ AAHA780815MTSRRRS01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA BERNABE CRUZ CUXB520611MTSRXR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AGUSTINA DE LA CRUZ RUIZ CORA700528MTSRZG02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA NIEVES ARAUJO HERNANDEZ AHMN740905MTSRRV02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERLANDINA DIAZ CRUZ DICH700426MTSZRRZ9 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SANTOS DIAZ CRUZ DICS920104HTSZRN03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ASENCION DIAZ CRUZ DICA790524MTSZRS03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GABRIELA ANAHI ROCHA DIAZ RODG061008MTSCZBA4 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SANTOS DE LA ROSA HERNANDEZ ROHS530918HTSSRN08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZAIDA ANAVELIA AVILA VARGAS AIVZ761016MTSVRD09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X FRANCISCA GONZALEZ GALLEGOS GOGF460129MTSNLR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GUADALUPE VARGAS ARAUJO VAAG970713MTSRRD02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARTHA DE LA CRUZ MOLINA CUMM850802MTSRLR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANASTACIA MONTALVO GONZALEZ MOGA490729MTSNNN011 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PAULA CORDOVA HERRERA COHP320402MTSRRL02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DE LOURDES CASTILLO SANCHEZ CASL890921MTSSNR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERMELINDA ARAUJO HERNANDEZ AAHH711028MTSRRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DEL CARMEN HERNANDEZ BARRON HEBC670716MTSRRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESMERALDA GUTIERREZ  CARDENAS GUCE970130MTSTRS06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EPOLITA VAZQUEZ MALDONADO VAME551026MTSSLP04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MAYRA CASTRO RODRIGUEZ CARM790906MTSSDY06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ISIDRA ARAUJO HERNANDEZ AAHI670515MTSRRS04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARTHA CORDOVA ROBLEDO CURM721007MTSRBR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANGELICA ISABEL MATA MAXA780305MTSXN05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUZ DEL CARMEN ARAUJO HERNANDEZ AAHL790311MTARRZ06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA IGNACIA CASTAÑON RIOS CARI740201MTSSSG06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESPERAZA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHE420417MTSRRS06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GRISELIA CATETE DELGADO GADG870428MTSTLR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GUADALUPE VARGAS CORDOVA VACG520324MTSRRD06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CARLOS EFREN CASTAÑON ROBLES CARC841004HTSSSR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSEFINA CASTAÑON VAZQUEZ CAVJ410511MTSSZS08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X TITO SIFUENTES SALAZAR SIST400213HTSFLT04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X QUIRINA MATA SALAZAR MASQ550321MTSTLR00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRENDA FACUNDO FLORES FAFB820811MTSCLR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LIDIO CAMPA MORENO CAML310803HTSMRD06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PATRICIA GUADALUPE CAMPA HERNANDEZ CAHP760317MTSMRI08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARGARITA TINAJERO ARAUJO TIAM891229MTSNRR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCIA ALANIS SALAZAR AASL381215MTSLLC01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZEFERINO CAMPA MORENO CAMZ420323HTSMRF03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PAULA DORANTES MEJIA DOMP450713MSPRJL00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ELEAZAR LARA CHARLES LACE700823HTSRHL06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X FRANCISCO CARDENAS VILLANUEVA CAVF530402HTSRLR05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X FELIX ALANIS SALAZAR AASF350729HTSLLL04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRIGIDO ESTRADA JERONIMO EAJB681008HTSSRR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PAULA CERVANTES DE LA ROSA CARB410618MTSRSL02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X IDALIA GUADALUPE LOPEZ MONTALVO LOMI781129MTSPND08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GERONIMO BECERRA PEREZ BEPG450930HTSCRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EMILY MARCELA ESCOBAR SIFUENTES EOSE011017MTSSFMA0 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X OLIVIA MARIA CERVANTES GUEVARA CEGO840922MTSRVL03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LORENZA LARA MARTINEZ LAML520930MTSRRR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA GUADALUPE HERNANDEZ GUTIERREZ HEGG411112MTSRTD04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GRISELDA CAMACHO HERNANDEZ CAHG890920MTSMRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AGUSTINA GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA690828MTSTTG00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GLADIS LILIANA BECERRA CAMPA BECG770715MTSCML00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GLORIA PEREZ VARGAS PEVG570421MTSRRL03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BLANCA ESTHELA VARGAS BAUTISTA VABB750629MTSRTL00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSE SANTIAGO MONTALVO QUROGA MOQS470725HTSNRN07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CANDELARIO JERONIMO WALLE JEWC650202HTSRLN02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X VERONICA LARA GUTIERREZ LAGV981104MTSRTR03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X RAMON CASTAÑON CAMPA CACR680507HTSSMM07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LORENA MORITA GARCIA MOGL951227MMNNRR01 1,212.00$                    



4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AURELIO CASTRO VARGAS CAVA610723HTSSRR00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ROSAURA HERNANDEZ DE LA ROSA HERR790323MTSRSS00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARMANDO CHAVEZ ARAUJO CAAA860427HTSHRR22 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ROLANDO MALDONADO SIFUENTES MASR750713HTSLFL13 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PAULA ESTRADA RODRIGUEZ EARP500126MTSSDL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALBINA ROSALES ESTRADA ROEA450912MTSSSL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SOFIA BECERRA CASTILLO CABS910326MTSSCF09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ROSA ELIA CAMACHO RAMIREZ CARR630830MTSMMS00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GUILLERMINA RODRIGUEZ PEREZ ROPG590418MTSDRL02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X IRMA RAMONA CARDENAS CAXI620111MJCRXR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ERNESTINA WALLE ROBLEDO WARE670216MTSLB04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HERLINDA CAMACHO INFANTE CAIH750125MTSMNR03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MAURICIA SANCHEZ COLORADO SACM760616MTSNLR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ELIZABETH SANCHEZ COLORADO SACE790415MTSNLL00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALEJANDRA VIANEY CASTILLO MARTINEZ CAMA040923MTSSRL44 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALFREDO CHARLES ALVAREZ CAAA530112HTSHLL04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOEL CASTAÑON CHARLES CACJ400713HTSSHL01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARIEL CHARLES ALVAREZ CAAA650803HTSHLR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZAIDA PATRICIA CORDOVA CASTRO COCZ781125MTSRSD02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARTURO PERALES CAMACHO PECA370901HTSRMR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRUNA SIFUENTES TORRES SITB541006MTSRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALMA NELLY LUGO ALANIS LUAA930923HTSGLL07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESTEFANIA MARTINEZ RAMIREZ MARE570329MTSRMP05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA ANTONIA CORDOVA SANCHEZ COSA780613MTSRNN17 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA LUCIANA ESCOBEDO BARRON EOLB790107MTSSRC08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X APOLINAR CERVANTES DE LA ROSA CERA350108HTSRSP04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA DEL PILAR REYES CARDENAS RECP910917MTSYRL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCIA ROSALES ESTRADA ROEL480625MTSSSC04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JUAN CASTRO RIOS CARJ450510HTSSSN05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EUCLOCIO GUEVARA CAMACHO GUCE381102HTSVMD09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA IRMA CASTILLO ALANIS CAAI630216MTSSLR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GUADALUPE DE LA CRUZ MARTINEZ CUMG650315MTSRND07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CECILIA BECERRA CASTILLO BECC661218MTSCSL05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X VERONICA CAMCHO GUTIERREZ CAGV970601MTSMTR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EZEQUIEL PERALES ESCOBAR PEEE610214HTSRSZ19 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARTHA ALICIA LOPEZ MIRELES LOMM740801MTSRRR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA BARRON ALVAREZ BAAM740901MTSRLR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X RUPERTA CHARLES RIOS CARR560406MTSHSP11 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ADELA VARGAS ROJAS VARA680415MTSRJD04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BIVIANA ROSALES CASTILLO ROCB830813MTSSSV01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA DE LOS ANGELES ROAS HERNANDEZ ROHA580303MTSJRN09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ABEL RODRIGUEZ CASTRO ROCA760310HNLDSB03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANGELICA GAMEZ HERNANDEZ GAHA851107MTSMRN06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NAVO RODRIGUEZ PEREZ ROPN450120HTSDRV05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA MARTHA RICHO VILLANUEVA RIVM660223MTSCLR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ESTRELLA COMPEAN HERNANDEZ COHE910206MTSMRS11 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NORA ALICIA CASTILLO GONZALEZ CAGN800623MTSSNR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA SIFUENTES SALAZAR SISM490815MTSFLR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LAIZA LAURA CASTILLO GONZALEZ CAGL730326MTSSNZ04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X GALDINO CORDOVA ALANIS COAG420418HTSRLL04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JULION BARRON SIFUENTES BASJ470109HTSRFL01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X HORTENCIA LOPEZ HERNANDEZ LOHH440425MTSPRR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JUANA CASTRO HERNANDEZ CAHJ550324MPLSRN03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CECILIA CASTILLO BECERRA CABC880604MTSSCC01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA LOURDES VARGAS CORDOVA VACL540211MTSRRR08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ADELINA VILLANUEVA LARA CILA840321MTSLRD00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CIRO LARA CAMACHO LACC640714HTSRMR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X TERESA CORDOVA SALAZAR COST530518MTSRLR01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X OLEGARIO PEREZ SANCHEZ PESO670306HTSRNL08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ALFONSO ALANIS SALAZAR AASA261030HTSLLL06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X FRANCISCO ALANIS PEREZ AAPF681126HTSLRR03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MIGUEL ANGEL SANCHEZ COLORADO SACM740926HTSNLG09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NEREYDA SEIDALI BARRON ALANIS BAAN980511MTSRLR05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X CARITINA ZAPATA BARRON ZABC400306MTSPRR07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SEVERIANO SANCHEZ VILLANUEVA SAVS530221HTSMLV08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARCOS LUGO PATIÑO LUPM521007HTSGTR04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSEFINA COLORADO PEREZ COPJ530312MTSLRS04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AARON LUGO VILLANUEVA LUVA590701HTSGLR02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRIGIDO RAMIREZ GONZALEZ RAGB751008MVZMNR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X DOMINGA SIFUENTES SALAZAR SISD420119MTSFLM04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA ISABEL ROBLEDO CARCIA ROGI421119MTSBRS13 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X AGRIPIN CASTRO CHARLES CXCA470623HTSSHG03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA ORALIA CAMACHO ACUÑA CAAO570801MTSMCR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X J ISABEL ALANIS SANCHEZ AASI750708HTSLNS00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA IRMA CAMACHO CERVANTES CACI581224MTSMRR10 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BENITO LARA CAMACHO LACB701127HTSRMN04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ANGELICA YANETH CASTRO SALAZAR CASA960912MTSSLN01 1,212.00$                    



4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARGARITO VAZQUEZ CAMACHO VACM570222HTSZMR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X LUCY JAQUELYNE BARRIGAN GARCIA BAGL970418MTSRRC00 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA DEL ROSARIO CAMACHO GUTIERREZ CAGR920417MTSMTS02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ARON MATA SALAZAR MASA450701HTSTLR05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ROSA CARDENAS VILLANUEVA CAVR670705MTSRLS04 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MA RENATA SANCHEZ VILLANUEVA SAVR571112MTSNLN06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X PATRICIA SANCHEZ COLORADO SACP780407MTSNLT08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BRISEIDA MENDOZA JUAREZ MEJB840324MTSSRR09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MIGUEL ANGEL INFANTE JASSO IAJM790809HTSNSG09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X EFRAIN CARDENAS CAVE570123HTSRLF03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X DORA ELIA MALDONADO SIFUENTES MASD820308MTSLFR03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X BLANCA ESTHELA INFANTE CAMACHO IACB800621MTSNML06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARGARITA VARGAS OLVERA VAOM710112MTSRLR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ZAIDA ANAVELINA AVILA VARGAS AIVZ761016MTSVRD09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ELSA MARIA SANCHEZ SALAZAR SASE971003MTSNLL01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA GUADALUPE CRUZ RUIZ CURG831213MVZRZD08 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X NOE RODRIGUEZ CERVANTES ROCN740627HTSDRX06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JULIAN BARRON SIFUENTES BASJ470109HTSRFL01 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSE ANGEL ALVIZO CRUZ AOCA070106HTSLRNA1 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X VIANCA YARESSI RAMIREZ VARGAS RAVV020112MTSMRNA8 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X SOFIA ONEIDA MATA PEREZ MAPS800806MTSTRF02 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JUAN MANUEL MEDELLIN ROSALES MERJ690411HTSDSN09 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ITZEL AMAIRANY ESTRADA HERNANDEZ EAMI060605MTSSRTA0 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JOSE SANTIAGO MONTALVO QUROGA MOQS470725HTSNRN07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X ASTRID AMADO ACUÑA ACUÑA AUAA771208HTSCCS03 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X MARGARITA CAMACHO SALAZAR CASM771206MTSMLR05 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X JUAN JOSE VILLANUEVA CASTRO VICJ990211HTSLSN07 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X RICARDO CORDOVA ROBLEDO 1,212.00$                    

4411 DESPENSA BASICA DE ALIMENTOS X RICARDO CORDOVA ROBLEDO 1,212.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X OLEGARIO PEREZ SANCHEZ PESO670306HTSRNL08 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GUADALUPE INFANTE CAMACHO IACG860129MTSNMD00 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JULIAN CASTRO CERVANTES CACJ700619HTSSRL02 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROSA  NELY SALAZAR VILLANUEVA SAVR850813MTSLIS08 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MINERVA VILLANUEVA MONTELONGO VIMM670618MTSLNN07 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ERICA YANETH LUGO ALANIS LUAE870505MTSGLR04 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X PAULA ZUÑIGA GOMEZ ZUGP650607MTSXML00 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SAMAYRA URIAS SALAZAR UISS980629MTSRLM00 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRAULIO LOPEZ CHAVIRA LOCB500326HTSPHR01 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DANIEL GALLEGOS VILLANUEVA GAVD750818HTSLLN04 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARTIN GUTIERREZ ESCOBAR GUEM680223HTSTSR04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MATIAS RIOS LUMBRERAS RILM700225HTSSMT06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GALINDO CORDOVA ALANIS COAG420418HTSRLL04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FELIX RUIZ MUÑOZ RUMF491125HTSZXL02 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JULIAN BARRON SIFUENTES BASJ470109HTSRFL01 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MILSA OLIVIA RUIZ VELASCO RUVM640619MOCZLL04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA ANTOMIA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA810607MTSRRN06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BERNARDO CAMACHO INFANTE CAIB700820HTSMNR09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUCILA LUCIA GARCIA ORTIZ GAOL771015MTSRRC03 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RICARDO CORDOVA ROBLEDO CORR740403HTSRBC00 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE SANTIAGO MONTALVO QUIROGA MOQS470725HTSNRN07 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM670311MTSRLR06 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY VAZQUEZ PINEDA VAPN860716MTSZNN04 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUCILA LUCIA GARCIA ORTIZ GAOL771015MTSRRC03 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JORGE ALBERTO SALAS VAZQUEZ SAVJ810610HTSLZR07 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ALFONSA ABIGAIL CRUZ RUIZ CURA900322MVRZL09 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DOLORES SANCHEZ VILLANUEVA SAUD470328MTSNLL07 2,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X PABLO GOMEZ BUSTOS GOBP740224HTSMSB04 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SEVERIANO SANCHEZ VILLANUEVA SAVS5302221HTSNL06 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EFRAIN CARDENAS VILLANUEVA CAVE571023HTSRLR03 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUIS GOMEZ VILLANUEVA GAWL670621HTSMLS05 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X J JESUS PEREZ CASTILLO PECJ581201HTSRSS07 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUCIA ALANIS SALAZAR AASL381215MTSLLC01 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ELVIRA CERVANTES CERVANTES CECE500125MTSRRL03 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GENESIS ITHZAYANA ESCOBAR CAMPA EOCG040819MTSSMN06 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MIQUEAS ESTRADA MATA EAMM761015HTSSTQ07 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NORLABA ZUÑIGA GOMEZ ZNGN810610MTSXMR01 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X HUMBERTO CHARLES ALVAREZ CAAM590320HTSMLM04 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LETICIA VILLANUEVA MONTELONGO VIML801102MTSLNT01 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANDRES JERONIMO WALLE JEWA661130HTSRLN04 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO CAMACHO BAEZ CABA580613HTSMZN08 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NOE RODRIGUEZ CERVANTES ROCN740627HTSDRX06 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X YULISA MARLEN MONTELONGO FLORES MOFY990423MTSNLL08 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IVAN ALEJANDRO VARGAS MARTINEZ VAMI070721MTSRRVA7 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X YANETH REQUENA PESINA REPY851031MTSQSN09 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RICARDO CORDOVA ROBLEDO CORR740403HTSRBC00 3,100.00$                    



4411 APOYO ECONOMICO X MA GUADALUPE CRUZ RUIZ CURG831213MVZRZD08 3,100.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JONATHAN CAMACHO SALAZAR CASJ020508HTSMLNA0 15,080.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X EDGARDO MARQUEZ HUERTA MAHE780912HTSRRD02 9,280.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CARLOS IVAN ALEMAN MOLINA AEMC921213HSPLLR04 10,672.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X EDGARDO MARQUEZ HUERTA MAHE780912HTSRRD02 5,452.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA ANTONIA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA810607MTSRRN09 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X YULIANA PAOLA BARRON ALANIS BAAY021107MTSRLLA8 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RAMONA SIFUENTES VILLANUEVA SIVR740831MTSFLM08 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN ALANIS PEREZ AAPJ520330HTSLRN04 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MIGUEL ANGEL SOTO MENDOZA SOMM920109HTSTNG07 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA ASUNCION ARAUJO HERNANDEZ AAHA790815MTSRRS01 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN CARLOS ALONZO CERVANTES AOCJ720911HTSLRN00 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROSA NELY SALAZAR VILLANUEVA SAVR850813MTSLLS08 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRICEIDA ADELITA VAZQUEZ ALONZO VAAB971120MTSZLR01 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROSA ELIA CAMACHO RAMIREZ CARR630830MTSMMS00 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARTIN DIAZ CRUZ DICM851122HTSZRR04 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NOE RODRIGUEZ CERVANTES ROCN740627HTSDRX06 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO HERNANDEZ LUMBRERAS HELA740118HTSRMN00 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RICARDO CORDOVA ROBLEDO CORR740403HTSRBC00 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RAQUEL CAMACHO MARTINEZ CAMR890605MTSMRQ09 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ GARJ720317HTSRDN08 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GIL CESAR NAVA SANCHEZ NASG740819MTSVNL08 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ CAMACHO GOCA851101MTSMMN09 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RAMONA SIFUENTES VILLANUEVA SIVR740831MTSFLM08 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO MONITA ESCOBAR MOEA520612HTSNSN05 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOOSE ESCOBAR VILLANUEVA EOVJ550918HTSSLS04 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITO SIFUENTES SALAZAR SISM451230HTSFLR09 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X AQUILINO VILLANUEVA LUGO VILA680129HTSLGQ02 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUIS SERGIO VILLANUEVA VILLANUEVA VIVL911102MTSLLS05 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SILVERIO CARREON DORANTES CADS890806HTSRRL02 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ANGEL ALONZO CRUZ AOCA070106HTSLRNA1 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IGNACIA CAMPA HERNANDEZ CAMI610201MTSMRG04 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RAUL ALANIS PEREZ AAPR750517HTSLRL03 2,700.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY ARACELY MARTINEZ PINEDA MADN751110MNLRNN03 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ CAMACHO GOCA851101MTSMMN09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA IGNACIA CASTAÑON RIOS CARI740201MTSSSG06 900.00$                        

4411 APOYO ECONOMICO X IDALIA GUADALUPE LOPEZ MONTELONGO LOMI781129MTSPND08 1,300.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ALICIA GOMEZ WALLE GAWA770624MTSMLL06 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ADELINA VILLANUEVA LARA VILA840321MTSLRD00 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ALFONSINA ABIGAIL CRUZ RUIZ CURA900322MVRZL09 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUDIVINA COMPEAN HERNANDEZ COHL850226MTSMRD08 5,540.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY VAZQUEZ PINEDA VAPN860716MTSZNN04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY VAZQUEZ PINEDA VAPN860716MTSZNN04 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FRANCISCO EMMANUEL ESTRADA GONZALEZ EAGF070219HTSSNRA2 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LETICIA VILLANUEVA MONTELONGO VIML801102MTSLNT01 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LAIZO LAURA CASTILLO GONZALEZ CAGL730326MTSSNZ04 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROSARIO DE JESUS CASTILLO GONZALEZ CAGR750310MTSSNS09 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IVAN ISABEL TORRES LOPEZ TOLI061220HTSRPVA7 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANA KAREN DE LA CRUZ GUEVARA CUGA060609MTSRVNA9 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X VALENTIN GAMEZ MARTINEZ GAMV061006HTSMRLA0 2,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X VALERIA SELENA ZAPATA CASTILLO ZACU070616MTSPSLA0 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X XIMENA DIAZ SALAIS DISX070207MTSZLMA0 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA TERESA DIAZ SALAIS DIST051117MTSZLRA7 2,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY MONITA MONITA MOMN010913MTSNNNA7 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANGEL EDUARDO CORDOVA AGUILAR COAA050425HTSRGNA2 2,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X OLGA MONITA VARGAS MOVO760806MTSNRL04 2,851.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE SALVADOR ESTRADA CASTRO EACS720326HTSSSL06 2,910.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITA CAMACHO SALAZAR CASM771206MTSMLR05 4,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITA CAMACHO SALAZAR CASM771206MTSMLR05 5,282.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X TERESA CORDOVA SALAZAR COST530518MTSRLR01 2,840.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X KAREN LILIANA CAMACHO HERNANDEZ CAHK021105MTSMRRA2 2,840.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN DANIEL ALONZO LOPEZ AOLJ021127HTSLPNA4 3,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EVELIN YAZMIN ALONZO LOPEZ AOLE050805MTSLPVA6 2,550.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CARLOS MANUEL CORDOVA AGUILAR COAC030722HTSRGA7 3,200.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRENDA MAHALI FACUNDO FLORES FAFB820811MTSCLR02 4,640.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ISRAEL DE LA ROSA BARRON ROBI040810HTSSRSA1 3,200.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MAIRA PATRICIA ESCOBAR CHARLES EOCM780311MTSSHR00 2,550.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ANGEL ALONZO CRUZ AOCA070106HTSLRNA1 3,200.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DAMARIS JANETH PEREZ CORDOVA PECD040420MTSRRMA3 2,769.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LESLIE DHAYANY LARA SANCHEZ LASL070822MTSRNSA7 2,851.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUDIVINA COMPEAN HERNANDEZ COHL850226MTSMRD08 2,040.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANGGY SAN JUANA GARCIA MARTINEZ GAMA030612MTSRRNA6 2,840.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CARMINA LEONOR MANRIQUEZ MACC780407MTSNRR02 3,751.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DELIA MONITA SILVA MOSD670315MJSNLL05 4,950.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA DE LAS NIEVES RAMIREZ COMPEAN RACN780805MTSMMV18 3,251.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JORGE LUIS MONITA RAMIREZ MORJ010910HTSNMRA7 1,530.00$                    

4411 APOYO A LA COMAPA CON BOMBA X JOSE MANUEL LUGO LUMBRERAS LULM710903HTSGMV05 16,067.17$                  



4411 APOYO A LA CABECERA MUNICIPAL CON BOMBA CENTRIFUGAX JOSE MANUEL LUGO LUMBRERAS LULM710903HTSGMV05 91,500.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X ERNESTO CASTRO CERVANTES CACE760226MTSSRR09 1,200.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA PATRICIA ESCOBAR CHARLES EOCM780311MTSSHR03 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN VILLANUEVA MONTELONGO VIMS740511HTSLLN1 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LEOVIGILDO SALAZAR VAZQUEZ SAVL730228HTSLZV05 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JULIAN CASTRO CERVANTES CACJ700619HTSSRL02 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN JOSE VILLANUEVA CASTRO VICJ990211HTSLSN07 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DOLORES SANCHEZ VILLANUEVA SAVD470328MTSNLL07 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FRANCISCO CARDENAS VILLANUEVA CAVF530402HTSRLR08 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROBERTO RIOS LUMBRERAS RILR610214HTSSMB03 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUISA ALANIS MARTINEZ 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ESTELA CERVANTES CASTAÑON CECE760502MTSRSS02 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITA PEREZ GOMEZ PEGM620315MCSRMR04 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARICELA CASTILLO GAMEZ CAGM670714MTSSMR03 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GIL CESAR NAVA SANCHEZ NASG740819HTSVNL08 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IGANCIA CAMPA HERNANDEZ CAHI610201MTSMRG04 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SOFIA ONEIDA MATA PEREZ MAPS800806MTSTRF02 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SOFIA ONEIDA MATA PEREZ MAPS800806MTSTRF02 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUZ DEL ALBA GUERRERO SIFUENTES GUSL921031MTSRFZ13 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN DIEGO REYNA CASTAÑON RECJ611222HTSYSN02 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY JANNETH COMPEAN CORDOVA COCN030702MTSMRNA7 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GALDINO CORDOVA ALANIS COAG420418HTSRLL04 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE LUIS GAMEZ SALAZAR GASL950630HTSMLS05 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ELEAZAR ESCOBAR INFANTE EOIE911123HTSSNL06 1,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NORALBA ZUÑIGA GOMEZ ZUGN810610MTSXMR01 3,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUAN MANUEL MEDELLIN ROSALES MERJ690411HTSDSN09 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IVAN ALEJANDRO VARGAS MARTINEZ VAMI070721HTSRRV07 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITO SIFUENTES SALAZAR SISM541230HTSFLR09 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NOE RODRIGUEZ CERVANTES ROCN740627MTSDRX06 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JEREMIAS GOMEZ SALAZAR GOSJ550227HTSMLR00 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DORA VELIA RAMOS RAMIREZ RARD691029MTSMMR07 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ADRIAN SIFUENTES GAMEZ SIGA780821HTSFMD05 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALONZO MAAM820802HTSRLG08 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO HERNANDEZ LUMBRERAS HELA740118HTSRMN00 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ALEJANDRO HERNANDEZ HEFA590424HTSRLL02 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GUADALUPE INFANTE CAMACHO IACG860129MTSNMD00 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JORGE ROBERTO LAZO MENDOZA LAMJ870712HTSZNR04 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRIAN REYES VELAZQUEZ REVB010401HVZYLRA6 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NANCY VAZQUEZ PINEDA VAPN860719MTSZNN04 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ZALETA GUADALUPE MARTINEZ ROSALES MARZ970919MTSRLS00 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ANGEL ALONZO CRUZ AOCA070106HTSLRNA1 15,080.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ANSELMO ESTRADA CASTRO EACE611120HTSSSN03 17,400.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X IGNACIO CAMPA HERNANDEZ CAHI610201MTSMRLL4 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO MONITA ESCOBAR MOEA520612HTSJSJ05 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NATALI HERNANDEZ MONTALVO HEMN920407MTSRNT08 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JORGE ALBERTO SALAS VAZQUEZ SAVJ810610HTSLZR07 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITA VARGAS OLVERA VAOM710112MTSRLR06 6,250.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X CENOVIO ALANIS PEREZ AAPE561030HTSLRN08 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITO SIFUENTES SALAZAR SISM541230HTSFLR09 6,250.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUISA ALANIS MARTINEZ AAML660209MTSLRS04 6,250.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTONIO CAMACHO BAEZ CABA580613HTSMZN08 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NORA ALICIA CASTILLO GONZALEZ CAGN800623MTSSNR07 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MANUEL RENDON GARCIA REGM711222HTSNRN03 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DOLORES SANCHEZ VILLANUEVA SAVD470328MTSNLL07 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LAZARO CAMACHO INFANTE CAIL850811HTSMNL01 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MAYRA ALMA PERALES ALVAREZ PEAM820902MTSRLY00 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 6,250.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LILIANA GUADALUPE CORDOVA HERNANDEZ COHL960310MTSRRL00 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X HECTOR SALAZAR VAZQUEZ SAVH741122HTSLZC05 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X IVAN ALEJANDRO VARGAS MARTINEZ VAMI070721HTSRRV07 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ESCOBAR VILLANUEVA EOVJ550918HTSSLS04 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUIS ADRIAN CAMACHO LARA CALL921029MTSMRC09 3,125.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LAZARO CAMACHO INFANTE CAIL850811HTSMNL01 3,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GISELL ARIZBETH CERVANTES IBARRA CAIG920507MTSRBS07 3,850.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MATIAS RIOS LUMBRERAS RILM700225HTSSMT06 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FRANCISCO CARDENAS VILLANUEVA CAVF530402HTSRLR08 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUISA ALANIS MARTINEZ AAML660209MTSLRS04 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RAMONA SIFUENTES VILLANUEVA SIVR740831MTSFLM08 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MICAELA VILLANUEVA MATA VIMM610824MTSLTC12 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANDRES JERONIMO WALLE JEWA661130HTSRLN04 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROBERTO RIOS LUMBRERAS RILR610214HTSSMB03 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X SILVERIO CARREON DORANTES CADS690906HTSRRL02 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X NORALBA ZUÑIGA GOMEZ ZUGN810610MTSXMR01 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA CARDENAS VILLANUEVA CAVM640311MTSRLR06 5,500.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARGARITO SIFUENTES SALAZAR SISM541230HTSFLR09 5,500.00$                    



4411 APOYO ECONOMICO X OLEGARIO PEREZ SANCHEZ PESO670306HTSRN08 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X J JESUS PEREZ CASTILLO PECJ581201HTSRSS07 3,600.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RICARDO CORDOVA ROBLEDO CORR740403HTSRBCD0 1,400.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EVODIO FLORES GONZALEZ FOGE970108HTSLNV02 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X DAVID GOMEZ SALAZAR GASD050215HTSMLVA1 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ERENDIRA CAMPA VARGA CAVE860505MTSMRR06 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE MARTIN CASTAÑON VILLANUEVA CAVM990413HTSSLR05 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LETICIA VILLANUEVA MONTELONGO VIML801102MTSLNT01 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ABIGAIL CAMACHO GUTIERREZ CXGA950101MTSMTB06 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUIS SERGIO VILLANUEVA VILLANUEVA VIVL911102HTSLLS05 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ALFONSO ALANIS SALAZAR AASA261030HTSLLL06 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRICEIDA ADELITA VAZQUEZ ALONZO VAAB971120MTSZLR01 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE SALVADOR ESTRADA CASTRO EACS720326HTSSSL06 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE HUMBERTO CAMACHO LARA CALH960318HTSMRM06 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EVODIO FLORES GONZALEZ FOGE970108HTSLNV02 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X FELIX RUIZ MUÑOZ RUMF491125HTSZXL02 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BENITA PEREZ HERNANDEZ PEHB330321MTSRSN03 2,900.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANGELA QUETZAL BARRAGAN OVALLE BAOA051017MTSRVNA1 15,098.00$                  

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE LUIS MONITA RAMIREZ MORL030201HTSNMSA6 3,790.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANGEL ADOLFO MONITA RAMIREZ MORA060910HTSNMNA2 2,840.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JUNIOR ALEJANDRO ESCOBAR CARRERA EOCJ031203HTSSRNA0 3,640.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ CAMACHO GOCA851101MTSMMN09 4,250.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ROSARIO DE JESUS CASTILLO GONZALEZ CAGR780310MTSSNS09 8,235.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARICELA CASTILLO GAMEZ CAGM670714MTSSMR03 3,351.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X RUBEN CASTRO MALDONADO CAMR610818HVZSLB07 2,851.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X PAULA INFANTE VILLANUEVA IAVP420627MTSNLL01 2,945.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MA CONCEPCION REYES REYES RERC821214MTSYYN08 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X GENESIS ITHZAYANA ESCOBAR CAMPA EOCG040819MTSSMN06 2,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X ANTIOCO MONITA VILLANUEVA MOVA631014HTSNLN08 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X JOSE ESCOBAR VILLANUEVA EOVS550918HTSSLS04 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X LUIS GOMEZ WALLE GAWL680621HTSMLS05 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X BRAULIO LOPEZ CHAVIRA LOCB500326HTSPHR01 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X EFRAIN CARDENAS VILLANUEVA CAVE571023HTSRLF03 3,000.00$                    

4411 APOYO ECONOMICO X MARTIN DIAZ CRUZ DICM851122HTSZPR04 3,000.00$                    


